
SEGRETERIA GENERALE

segretario@comune.atri.te.it

Segretario Generale: Dott. Di Felice Jean Dominique (tel. 085-8791218)

Uffici: Segreteria Generale - Sindaco - Contratti

AREA - SEGRETERIA GENERALE - AFFARI ISTITUZIONALI E LEGALI

PEC: segreteria@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area: Dott. Di Felice Jean Dominique (tel. 085-8791218)

UFFICI Inidrizzi di posta elettronica Uffici

Segreteria generale, al Sindaco e Contratti uffsegreteria@comune.atri.te.it

Assistenza agli organi istituzionali Affari legali uffsegreteria@comune.atri.te.it

AREA - SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI

PEC: servizi.interni@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area: Dott.ssa Di Crescenzo Paola (Tel. 085-8791282)

UFFICI

Infodesk - Centralino – Protocollo

Affari finanziari Bilancio e Contabilità

Provveditorato – Economato

Affari Generali - Risorse Umane

Tributi

Servizi Demografici

Servizi alla persona

Servizio Cultura - Turismo cultura@comune.atri.te.it

Politiche Educative

Sportello Unico Polivalente

AREA - SERVIZI ALLA CITTA' AL TERRITORIO E ALLE IMPRESE

PEC: affaritecnici@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area: Arch. Marcone Gino (Tel. 085 – 8791250)

UFFICI

Urbanistica Edilizia Privata - Ambiente - Abusi

Demanio - Patrimonio - Servizi Cimiteriali

Servizi informatici e Innovazione servizi.informatici@pec.comune.atri.te.it

Attività produttive  - Polizia Amministrativa

S.U.A.P.

AREA - LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE E SPORT

PEC: affaritecnici@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area: Arch. Luciana Ceré (Tel. 085 – 8791255)

UFFICI

Lavori Pubblici - Gare e manutenzioni lavpubatri@comuneatri.te.it

Manutenzioni Infrastrutture e Autoparco lavpubatri@comuneatri.te.it

Servizi Sportivi lavpubatri@comuneatri.te.it

AREA - POLIZIA LOCALE

PEC: poliziamunicipale@pec.comune.atri.te.it

Responsabile di Area: Dott. Osmi Alfonso (Tel. 085-8791271)

UFFICI Inidrizzi di posta elettronica Uffici

Servizi Interni - Contravvenzioni – Infortunistica pmcontravvenzioni@comune.atri.te.it

Controllo del territorio - Vigilanza C.d.S. - Rilievo

incidenti - Vigilanza in materia di Pubblici esercizi e

p o li z i a u r b a n a @ c o m u n e. a tri.te.it

AREA – UFFICIO DI SUPPORTO AL GIUDICE DI PACE

Responsabile di Area: Luigi Peracchia (Tel.085-8798756)

UFFICI Inidrizzi di posta elettronica Uffici

Supporto al Giudice di Pace luigi.peracchia@giustizia.it

085-8791224

Recapiti telefonici

085-8798756

085 8791255 - 8791279 - 8791288

085 8791279 - 8791215

085 8791215

Recapiti telefonici

085-8791290

085 8791283 - 8791291 suap@pec.comune.atri.te.it

085 8791283 - 8791291 suap@pec.comune.atri.te.it

Recapiti telefonici Inidrizzi di posta elettronica Uffici

085 8791251 - 8791257 - 8791288 urbanistica@comune.atri.te.it

085 8791213 lavori pubblici@comune.atri.te.it

085-8791250

085-8791244

085-8791223 s i c s o c i a l e@c o m u n e. a tri.te.it

a f f a r i s o c i a l i @ p e c .c om u n e . a t r i .te. i085-8791314 - 8791312 - 8791240 - Fax 085-8791205

Recapiti telefonici Inidrizzi di posta elettronica Uffici

085-8791316 - 8791211 tributi@pec.comune.atri.te.it

085-8791303- 8791242 s t a t o _ c i v ile@ c o m u n e. a tri.te.it

ser v d em o g r a fi c i@ c o m u n e. a tri.te . it085-8791210 s i c s o c i a l e@c o m u n e. a tri.te.it

a f f a r i s o c i a l i @ p e c .c om u n e . a t r i .te. i

085-8791226 affarifinanziari@pec.comune.atri.te.it

085-8791295 - 8791299 - 8791229 provveditorato@comune.atri.te.it

085-8791221 - 8791287 a ff a r i g e n e r a l i @ c o m u n e. a tri.te.it

a f f a r i g e n e r a l i@ p e c .c om u n e . a t r i .t

Recapiti telefonici Inidrizzi di posta elettronica Uffici

085 8791311 - 8791222 - 8791200

COMUNE DI ATRI - STRUTTURA ORGANIZZATIVA

AREE ED UNITA' ORGANIZZATIVE

Recapiti telefonici

085-8791292

085-8791220


